

شماره: ۱۴۰۲/۲۵۴

تاریخ: ۱۴۰۲/۱۲/۲۶

بسمه تعالی

ریاست محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اراک

موضوع: گواهینامه ماشین آلات سنگین

با سلام و احترام

به استحضار می‌رساند:

در شهرستانهای دلپجان و محلات دهها نفر از کارگران شاغل در واحدهای تولیدی و صاحبان مشاغل خصوصی حسب ضرورت به رانندگی ماشین آلات سنگین اشتغال داشته که فاقد گواهینامه بودند. این افراد در حوادث حین کار به علت نداشتن گواهینامه دچار مشکلات عدیده حقوقی می‌شدند و خاصه در صورت فوت، این چالش‌ها مضاعف می‌شد.

یکی از موانع بازدارنده اخذ مدرک مذکور ضرورت مراجعه آنها به مرکز استان برای دوره های آموزشی و مهارتی بود که شایسته بود در این خصوص تمهیداتی توسط مسئولین اندیشیده شود.

لذا این انجمن هم به لحاظ وظیفه اخلاقی و هم با هدف تسهیل در مقررات طی نامه $\frac{1401/26}{1401/02/11}$ در خواست نمود موضوع فوق در یکی از جلسات شورای گفتگو مطرح گردد.

پس از پیگیریهای مکرر و حسن نیت اتاق محترم و سایر عوامل ذیربط خوشبختانه در شصت و ششمین جلسه شورای گفتگو (۱۴۰۱/۰۵/۱۳) مصوب گردید که:

شرکت محترم هسکو با همکاری و مساعدت ویژه پلیس راهور استان نسبت به آموزش های لازم و برگزاری آزمون برای متقاضیان ماشین آلات سنگین (خاصه لیفتراک) در شهرستانهای محلات، دلپجان و سایر شهرهای استان حتی المقدور اقدام نماید.

پس از صدور مجوز مذکور با فراخوان داده شده ۱۸۵ نفر در شهرستانهای دلیجان محلات متقاضی اخذ گواهینامه شدند.

سپس طی سه مرحله در تاریخ های ۱۴۰۲/۱۰/۲۸ ، ۱۴۰۲/۱۱/۲۶ ، ۱۴۰۲/۱۲/۱۷ در دو شهرستان مذکور آزمونهای کتبی و عملی انجام و بشرح ذیل متقاضیام موفق به اخذ گواهینامه شدند:

ردیف	نوع ماشین	تعداد (نفر)	ردیف	نوع ماشین	تعداد (نفر)
۱	لیفتراک	۱۱۹	۶	چرثقیل	۶
۲	لودر	۱۵	۷	مینی لودر	۳
۳	دامتراک	۱	۸	بیل مکانیکی	۴
۴	بکھو	۲	۹	تراکتور	۸
۵	بلدوزر	۲	جمع		۱۶۰

جالب توجه اینکه :

تعداد زیادی از متقاضیان از استان قم نیز در این طرح ثبت نام و از نحوه این اقدام و ابتکار استان اظهار رضایت نموده اند و همچنین مقدمه ثبت نام مقدماتی برای متقاضیان شهر ساوه و کشاورزان کمیجان و ... نیز فراهم گردیده است.

لذا تقاضا دارد در جلسه آتی شورا محترمین ذیل که در اجرای طرح مذکور صمیمانه همکاری نموده اند تقدیر شایسته بعمل آید.

۱- فرمانده محترم و افسران اعزام شده راهور استان مرکزی خاصه جناب سرهنگ مطلبی و ...

۲- شرکت محترم هسکو خاصه مدیر محترم آموزشگاه سرکار خانم ابراهیمی



۳- فرماندهی محترم راهور شهرستان دلیجان جناب سرگرد باقری

۴- انجمن تولیدکنندگان عایق رطوبتی به عنوان پیشنهاد دهنده طرح

۵- شرکت ساینبا به لحاظ در اختیار گذاشتن مکان و لیفتراک

۶- آموزشگاههای فجر دلیجان و قائم نیمر

و در پایان چنانچه طرح پسندیده اجرا شده مذکور به شورای گفت و گوی اتاق ایران منعکس گردد
امکان صدور مجوز و تسری آن به تمامی استانهای کشور خواهد بود.

